Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 1

18/11/201

VENETO RISULTATI e

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Montebelluna, Domenica 18/11/2018 ore 15:40

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti
1° 7 PETTENO' MARINELLA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:27.72
2° 1 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTO 02:29.12
3° 6 MAGGIOLO CATERINA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 02:30.32
4° 5 DE MIN GIULIA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:38.05
5° 4 PICCOLO ANNA 2004 ANTARES NUOTO 02:41.04
6° 3 BERGAMIN GIADA 2006 ANTARES NUOTO 02:43.30
7° 2 CALDART SOFIA EMILIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:43.53
1° 2 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTO 02:25.65
2° 6 COSENTINO ANGELICA 2006 PIAVE NUOTO 02:29.14
3° 5 ZANATTA BENEDETTA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 02:29.66
4° 4 DALLA TOR FRANCESCA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 02:30.04
5° 3 MATTIUZZI ANNA CHIARA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 02:37.90
6° 7 PREST FRANCESCA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:43.60
7° 1 BAGAROLO GAIA 2000 ANTARES NUOTO 02:44.34
1° 4 ZANET MARTINA 2006 PIAVE NUOTO 02:13.65
2° 5 DE MIN REBECCA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:27.11
3° 1 ANDRIOLA MARIA 2005 ANTARES NUOTO 02:27.89
4° 3 SOVILLA VALENTINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:28.87
5° 2 MARAGNO GAIA 2005 ANTARES NUOTO 02:29.80
6° 6 DE PRA ELISA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:29.91
7° 8 DE MICHIELI LISA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:35.65
8° 7 DE MIN VERONICA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:36.36
1° 2 BERGAMIN CLAUDIA 2006 ANTARES NUOTO 02:19.13
2° 3 SCOMPARIN EMMA 2006 TEAM VENETO 02:22.51
3° 4 CASAGRANDE LUCREZIA 2004 STELLA MARINA 02:23.51
4° 5 MEROTTO GIORGIA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 02:23.63
5° 7 GAZZARI ANNA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 02:23.68
6° 8 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO 02:26.31
7° 1 ANTONELLO BEATRICE 2004 ANTARES NUOTO 02:27.92
8° 6 FAVARETTO CARLOTTA 2006 AQUAFIT 2.0 02:28.85
1° 2 GARBUJO GIADA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 02:18.62
2° 5 NEAMTU ANA MARIA 2006 ANTARES NUOTO 02:19.30
3° 4 DAMINATO ELENA 2004 ANTARES NUOTO 02:20.30
4° 8 MOROSIN GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO 02:22.04
5° 7 MARTINAZZO ELISA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 02:22.97
6° 1 BARNABO' ANNA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:26.37
7° 3 ALBERTON ALESSANDRA 2002 MONTEBELLUNA NUOTO 02:28.88
8° 6 BURIGO LUDOVICA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:32.63
1° 5 PORCARI ANNA 2006 TEAM VENETO 02:12.54
2° 3 PASA AURORA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 02:17.37
3° 4 SVALDI EMMA 2004 ANTARES NUOTO 02:17.43
4° 7 BARATTIN GAIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:19.24
5° 2 BRIGATO GIULIA 2005 ANTARES NUOTO 02:21.12

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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Qualificazioni Attivita' Regionale
RISULTATI

ROSSI MADDALENA
BEVACQUA PANIGAI ELENA
CIMBRO LETIZIA

FANFANI LAVINIA
SPERANZA EVA
MOSCON GIORGIA
GATTO CHIARA
BAZZO ARIANNA
MORETTO SERENA
MERLO IRENE
ZUCCHELLO ELENA

ZANIN AURORA

ROSSI MARGHERITA
PAVAN ELENA
GROPPO FEDERICA

DE PIERI GIORGIA
BUTTIGNOL ELENA

DE FAVERI ELISA
SCHINCARIOL VITTORIA

GROTTO VITTORIA
NICORA VITTORIA
MORETTO SILVIA
COLLODEL MARTINA
MASETTI ZOE
P1ZZOL MONICA
BARBERO LUDOVICA
DESERIO ARIANNA

2004
2003
2001

2002
2003
2002
2004
2004
2003
2003
2004

2005
2003
2003
2005
2003
2002
2004
2003

2000
2004
2000
2002
2003
2001
2002
2003

SPORTIVAMENTE BELLUNO
STELLA MARINA
SPORTIVAMENTE BELLUNO

PIAVE NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74
PIAVE NUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74
ANTARES NUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74
MONTEBELLUNA NUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO
TEAM VENETO

NOTTOLI NUOTO 74

PIAVE NUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO

MONTEBELLUNA NUOTO
PIAVE NUOTO

ANTARES NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74
MONTEBELLUNA NUOTO
PIAVE NUOTO

Foglio n. 2
18/11/2018

02:23.97
02:24.08
02:28.10

02:11.34
02:13.58
02:13.59
02:13.61
02:14.50
02:17.62
02:17.68
02:18.28

02:09.20
02:10.41
02:11.84
02:12.14
02:13.21
02:13.52
02:13.91
02:14.90

02:01.80
02:07.39
02:07.47
02:08.38
02:08.89
02:09.43
02:10.57
02:12.97
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