Qualificazioni Attivita' Regionale

VENETO

RISULTATI

200 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Montebelluna, Domenica 18/11/2018 ore 15:40

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pt
Seri	e n° 9					
1°	7	PETTENO' MARINELLA	2006	SPORTIVAMENTE BELLUNO	02:27.72	
2°	1	SIMEONI GIORGIA	2006	ANTARES NUOTO	02:29.12	
3°	6	MAGGIOLO CATERINA	2006	MONTEBELLUNA NUOTO	02:30.32	
4°	5	DE MIN GIULIA	2005	SPORTIVAMENTE BELLUNO	02:38.05	
5°	4	PICCOLO ANNA	2004	ANTARES NUOTO	02:41.04	
6°	3	BERGAMIN GIADA	2006	ANTARES NUOTO	02:43.30	
7°	2	CALDART SOFIA EMILIA		SPORTIVAMENTE BELLUNO	02:43.53	
Seri	e n° 8					
1°	2	BOEM CORA	2006	PIAVE NUOTO	02:25.65	
2°	6	COSENTINO ANGELICA	2006	PIAVE NUOTO	02:29.14	
3°	5	ZANATTA BENEDETTA	2005	CENTRO SPORTIVO HOF	02:29.66	
4°	4	DALLA TOR FRANCESCA		MONTEBELLUNA NUOTO	02:30.04	
5°	3	MATTIUZZI ANNA CHIARA	2006	NOTTOLI NUOTO 74	02:37.90	
6°	7	PREST FRANCESCA		SPORTIVAMENTE BELLUNO	02:43.60	
7°	1	BAGAROLO GAIA		ANTARES NUOTO	02:44.34	
-	e n° 7			,	0	
1°	4	ZANET MARTINA	2006	PIAVE NUOTO	02:13.65	
2°	5	DE MIN REBECCA		SPORTIVAMENTE BELLUNO	02:27.11	
3°	1	ANDRIOLA MARIA		ANTARES NUOTO	02:27.89	
4°	3	SOVILLA VALENTINA		SPORTIVAMENTE BELLUNO	02:28.87	
5°	2	MARAGNO GAIA		ANTARES NUOTO	02:29.80	
6°	6	DE PRA ELISA		SPORTIVAMENTE BELLUNO	02:29.91	
7°	8	DE MICHIELI LISA		SPORTIVAMENTE BELLUNO	02:35.65	
8°	7	DE MIN VERONICA		SPORTIVAMENTE BELLUNO	02:36.36	
_	e n° 6	DE MIN VERONIOA	2000	OF ORTHVAMENTE BELLONG	02.00.00	
1°	2	BERGAMIN CLAUDIA	2006	ANTARES NUOTO	02:19.13	
2°	3	SCOMPARIN EMMA		TEAM VENETO	02:22.51	
3°	4	CASAGRANDE LUCREZIA		STELLA MARINA	02:23.51	
4°	5	MEROTTO GIORGIA		MONTEBELLUNA NUOTO	02:23.63	
5°	7	GAZZARI ANNA		NOTTOLI NUOTO 74	02:23.68	
6°	8	RIGHI LETIZIA		PIAVE NUOTO	02:26.31	
7°	1	ANTONELLO BEATRICE		ANTARES NUOTO	02:27.92	
8°	6	FAVARETTO CARLOTTA		AQUAFIT 2.0	02:28.85	
-	e n° 5			7.407 1.1	02.20.00	
1°	2	GARBUJO GIADA	2005	MONTEBELLUNA NUOTO	02:18.62	
2°	5	NEAMTU ANA MARIA		ANTARES NUOTO	02:19.30	
3°	4	DAMINATO ELENA		ANTARES NUOTO	02:20.30	
4°	8	MOROSIN GIORGIA		PIAVE NUOTO	02:22.04	
5°	7	MARTINAZZO ELISA		MONTEBELLUNA NUOTO	02:22.97	
6°	1	BARNABO' ANNA		SPORTIVAMENTE BELLUNO	02:26.37	
7°	3	ALBERTON ALESSANDRA		MONTEBELLUNA NUOTO	02:28.88	
8°	6	BURIGO LUDOVICA		SPORTIVAMENTE BELLUNO	02:32.63	
	-	DOMIGO LODOVICA	2003	OF ORTHANIER DELECTION	02.02.00	
1°	e n° 4 5	PORCARI ANNA	2006	TEAM VENETO	02:12.54	
ı 2°				MONTEBELLUNA NUOTO		
	3	PASA AURORA			02:17.37	
3°	4	SVALDI EMMA		ANTARES NUOTO	02:17.43	
4° 5°	7	BARATTIN GAIA		SPORTIVAMENTE BELLUNO	02:19.24	
ວ້	2	BRIGATO GIULIA	2005	ANTARES NUOTO	02:21.12	



Qualificazioni Attivita' Regionale

Foglio n. 2 18/11/2018

RISULTATI

6° 7° 8°	8 6 1	ROSSI MADDALENA BEVACQUA PANIGAI ELENA CIMBRO LETIZIA	2003	SPORTIVAMENTE BELLUNO STELLA MARINA SPORTIVAMENTE BELLUNO	02:23.97 02:24.08 02:28.10						
Serie n° 3											
1°	4	FANFANI LAVINIA	2002	PIAVE NUOTO	02:11.34						
2°	5	SPERANZA EVA	2003	NOTTOLI NUOTO 74	02:13.58						
3°	6	MOSCON GIORGIA	2002	PIAVE NUOTO	02:13.59						
4°	2	GATTO CHIARA	2004	MONTEBELLUNA NUOTO	02:13.61						
5°	3	BAZZO ARIANNA		NOTTOLI NUOTO 74	02:14.50						
6°	1	MORETTO SERENA		ANTARES NUOTO	02:17.62						
7 °	7	MERLO IRENE		MONTEBELLUNA NUOTO	02:17.68						
8°	8	ZUCCHELLO ELENA	2004	MONTEBELLUNA NUOTO	02:18.28						
Serie n° 2											
1°	4	ZANIN AURORA	2005	NOTTOLI NUOTO 74	02:09.20						
2°	6	ROSSI MARGHERITA	2003	MONTEBELLUNA NUOTO	02:10.41						
3°	5	PAVAN ELENA	2003	MONTEBELLUNA NUOTO	02:11.84						
4°	2	GROPPO FEDERICA		MONTEBELLUNA NUOTO	02:12.14						
5°	7	DE PIERI GIORGIA		TEAM VENETO	02:13.21						
6°	1	BUTTIGNOL ELENA		NOTTOLI NUOTO 74	02:13.52						
7°	3	DE FAVERI ELISA		PIAVE NUOTO	02:13.91						
8°	8	SCHINCARIOL VITTORIA	2003	SPORTIVAMENTE BELLUNO	02:14.90						
Serie	e n° 1										
1°	4	GROTTO VITTORIA	2000	MONTEBELLUNA NUOTO	02:01.80						
2°	3	NICORA VITTORIA	2004	PIAVE NUOTO	02:07.39						
3°	5	MORETTO SILVIA	2000	ANTARES NUOTO	02:07.47						
4°	2	COLLODEL MARTINA		NOTTOLI NUOTO 74	02:08.38						
5°	1	MASETTI ZOE		NOTTOLI NUOTO 74	02:08.89						
6°	7	PIZZOL MONICA		NOTTOLI NUOTO 74	02:09.43						
7°	8	BARBERO LUDOVICA		MONTEBELLUNA NUOTO	02:10.57						
8°	6	DESERIO ARIANNA	2003	PIAVE NUOTO	02:12.97						